第 1号様式                                               記 入 例

八幡市スポーツクラブ登録申請書

申請日： 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

八幡市教育委員会 教育長  様

 申請者名 八 幡   太 郎

 住 所 八幡市八幡園内７５番地

 電話番号 ０７５ （ ９８３ ） １１１１

下記のとおり登録を（新規・変更）を申請いたします。

登録に際しての、八幡市スポーツクラブ登録制度要綱を遵守し、教育長の指導事項を尊重します。

フ リ ガ ナ    ヤ  ワタ  〇  〇  バ  レ  ―  ブ

クラブ名 八 幡 〇 〇 バ レ ー 部
活動種目  バ レ ー ボ ー ル

代 表 者

役職      フリガナ    ヤ    ワタ       タ   ロウ

( 監 督 ) 氏名   八 幡   太 郎

自宅℡    ０７５ （  ９８３  ） １１１１

携帯℡    ０８０ （ 〇〇〇〇 ） 〇〇〇〇

住所（ ６１４ － ８５０１ ）

八 幡 市 八 幡 園 内 ７ ５ 番 地

メールアドレス

○○○○○○○＠○○○○○○.○○

主な活動

活 動 日 時 活 動 内 容 活 動 場 所

毎週金曜日１８時～２０時 試合に向けた練習  八幡第〇小学校  体育館

設立目的  健康増進及び相互の親睦を図る。

事業内容  他団体との交流試合を行う。

会 員 数：  1 ５ 名 規約の有無： 有 ・ 無 会費の徴収： 有 （毎回・毎月・その他 〇〇〇円） ・ 無

設立年月： 〇〇年〇〇月 ｸﾗﾌﾞ紹介の HP ｱﾄﾞﾚｽ：

http://www.○○○○○.co.jp/

入 会 費： 有 （      〇〇，〇〇〇 円） ・ 無

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ(HP）： 有 ・ 無 八幡市体育協会加盟の有無：   加盟 ・ 未加盟

指 導 者

フリガナ    ヤ   ワタ       タ    ロウ

氏名  八 幡   太 郎

自宅℡   ０７５ （  ９８３  ） １１１１

緊急℡   ０８０ （ 〇〇〇〇 ） 〇〇〇〇

住所（ ６１４ － ８５０１ ）

  八 幡 市 八 幡 園 内 ７ ５ 番 地

会   員   名   簿

役 職 会 員 氏 名 性別 生 年 月 住所（市外者の方で市内在勤者は勤務先） 電 話 番 号

監 督  八 幡   太 郎 男 S･H ２９･１０ 八幡市八幡園内７５番地 ９８３ ― １１１１

選 手  橋 本   〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市橋本〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  川 口   〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市川口〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  下奈良  〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市下奈良〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  上奈良  〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市上奈良〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  上津屋  〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市上津屋〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  野 尻   〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市野尻〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  岩 田   〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市岩田〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  戸 津   〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市戸津〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  内 里   〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市内里〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

登録番号 〇〇〇〇 暗証番号 〇〇〇〇 （次頁 有・無）

補充用

団 体 名  八 幡 〇 〇 バ レ ー 部

会   員   名   簿

役 職 会 員 氏 名 性別 生 年 月 住所（市外者の方で市内在勤者は勤務先） 電 話 番 号

選 手  美濃山  〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市美濃山〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  欽明台  〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市欽明台〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  男 山   〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市男山〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  西 山   〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 八幡市西山〇〇〇番地 ９〇〇―〇〇〇〇

選 手  京 都   〇 〇 〇 S･H ５２･１１ 京都市〇〇区（八幡園内７５番地八幡市役所） ０７５―〇〇〇―〇〇〇〇

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

（備 考）